

Nyemann ApS
A N Hansens Alle 18, 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 31 87 31

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

Peter Nyemann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nyemann ApS
A N Hansens Alle 18
2900 Hellerup

CVR-nr.: 28 31 87 31
Stiftet: 15. december 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Nyemann

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed

Direct Gruppen A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 637 t.kr. mod 524 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttoresultat	47.623	50.018
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	600.000	480.000
Andre finansielle indtægter	89	0
Øvrige finansielle omkostninger	-60	-16
Resultat før skat	647.652	530.002
Skat af årets resultat	-10.450	-6.160
Årets resultat	637.202	523.842
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	531.402	420.442
Disponeret i alt	637.202	523.842

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Lejlighed	1.774.160	1.774.160
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.774.160</u>	<u>1.774.160</u>
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	125.000	125.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.899.160</u>	<u>1.899.160</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	768.000	480.000
	Andre tilgodehavender	7.003	5.281
	Tilgodehavender i alt	<u>775.003</u>	<u>485.281</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.726.250</u>	<u>2.476.576</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.501.253</u>	<u>2.961.857</u>
	Aktiver i alt	<u>5.400.413</u>	<u>4.861.017</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	5.140.390	4.608.988
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	5.371.190	4.837.388
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	5.065
Selskabsskat	16.819	6.160
Anden gæld	12.404	12.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.223	23.629
Gældsforpligtelser i alt	29.223	23.629
Passiver i alt	5.400.413	4.861.017
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2017	125.000	125.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	125.000	125.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Nyemann ApS
Direct Gruppen A/S, København	30 %	7.927.441	2.591.173	125.000

2. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	4.608.988	103.400	4.837.388
Årets overførte overskud eller underskud	0	531.402	-103.400	428.002
Udbytte for regnskabsåret	0	0	105.800	105.800
Egenkapital 31. december 2017	125.000	5.140.390	105.800	5.371.190

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantebreve på t.kr. 38 til sikkerhed overfor E/F Bryggervangen 34-40 m.fl.


